ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.03.2025  №   47
Об утверждении отчета за 2024 год о реализации муниципальной программы муниципальной программы Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения, использование и охрана земель Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2022-2024 годы», утвержденной Постановлением Администрации Петровского сельского поселения № 141 от 17.10.2022 года
В целях вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения, осуществления охраны земель на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии со ст. 170 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 11,13 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 03.06.2013 № 41 «Об утверждении  порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет за 2024 год о реализации муниципальной  программы «Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения, использование и охрана земель Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2022-2024 годы» (далее – муниципальная программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   С.А. Шнайдер

Приложение к постановлению администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.03.2025 г. № 47
Отчет за 2024 год о реализации муниципальной программы
Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
«Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения, использование и охрана земель Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2022-2024 годы»

       (в тыс. руб.)

	№
п/п
	Название подпрограммы
	                Отчетный  2024 год
	% исполнения

	план
	факт

	1
	«Эффективное вовлечение в оборот земель сельскохозяйственного назначения, использование и охрана земель Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2022-2024 годы»

	95,0
	95,0
	100

	Итого
	95,0
	95,0
	100